UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVY         Phú Yên, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thông tin các cơ sở tự công bố đủ
điều kiện tiêm chủng theo Nghị định

số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016
của Chính phủ

Kính gửi:
- Trung tâm Y tế thị xã Sông Cầu;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên.

Xét hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng của các Trạm Y tế
xã/phường/Phòng DS&YTCS thuộc Trung tâm Y tế thị xã Sông Cầu;

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của
Chính phủ quy định hoạt động tiêm chủng và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư
kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế Phú Yên đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải lên trang
thông tin điện tử của Sở Y tế về nội dung tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng
của cơ sở như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ  hoạt động
Người  đứng   đầu

cơ sở

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

1
Trạm Y tế xã

Xuân Lộc

Thôn Chánh Lộc, xã

Xuân Lộc, TX Sông
Cầu, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Xuân
Phụng

20/3/2023

02573711484

xuanlocytesc@
gmail.com

2
Trạm Y tế xã

Xuân Bình

Thôn Thọ Lộc, xã

Xuân Bình, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Văn

Nguyên
20/3/2023

02573699416

xuanbinhytesc

@gmail.com

3
Trạm Y tế xã

Xuân Hải

Thôn 3, xã Xuân Hải,

TX Sông Cầu, tỉnh

Phú Yên

Nguyễn Văn Giải 20/3/2023

02573720288

xuanhaiytesc@g

mail.com

4
Trạm Y tế xã

Xuân Cảnh

Thôn Hòa Mỹ, xã

Xuân Cảnh, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Phạm Ngọc  Bình 20/3/2023

02573722415

xuancanhytesc

@gmail.com

5
Trạm Y tế xã

Xuân Thịnh

Thôn Phú Dương, xã

Xuân Thịnh, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị Hồng

Xâm
20/3/2023

02573725229

xuanthinhytesc

@gmail.com

6
Trạm Y tế xã

Xuân Phương

Thôn Trung Trinh, xã

Xuân Phương, TX

Sông Cầu, tỉnh Phú

Yên

Hà Văn Nên 20/3/2023

02573728097/

xuanphuongyt

esc@gmail.co

m

mailto:xuanlocytesc@gmail.com
mailto:xuanlocytesc@gmail.com
mailto:xuanbinhytesc@gmail.com
mailto:xuanbinhytesc@gmail.com
mailto:xuanhaiytesc@gmail.com
mailto:xuanhaiytesc@gmail.com
mailto:xuancanhytesc@gmail.com
mailto:xuancanhytesc@gmail.com
mailto:xuanthinhytesc@gmail.com
mailto:xuanthinhytesc@gmail.com
mailto:xuanphuongytesc@gmail.com
mailto:xuanphuongytesc@gmail.com
mailto:xuanphuongytesc@gmail.com

7

Phòng

Dân số và Y

tế cơ sở

KP Long Bình,

phường Xuân Phú, TX

Sông Cầu, tỉnh Phú

Yên

Lê Thị Hằng 20/3/2023

02573728416

phongdsytecoso.

txsongcau@gma

il.com

8

Trạm Y tế

phường Xuân

Phú

KP Long Hải, phường

Xuân Phú, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Trần Thị Thảo Ly 20/3/2023

02573728303

xuanphuytesc@

gmail.com

9
Trạm Y tế xã

Xuân Lâm

Thôn Bình Nông, xã

Xuân Lâm, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Vũ Thị Kim

Chung
20/3/2023

02573875538

xuanlamytesc@

gmail.com

10

Trạm Y tế

phường Xuân

Thành

KP Vạn Phước,

phường Xuân Thành,

TX Sông Cầu, tỉnh

Phú Yên

Phạm Thị Loan 20/3/2023

0375821309

xuanthanhytes

c@gmail.co

m

11
Trạm Y tế xã

Xuân Thọ 1

Thôn Chánh Nam, xã

Xuân Thọ 1, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Đỗ Thị Nhung 20/3/2023

02573835078

xuanthinhytesc

@gmail.com

12
Trạm Y tế xã

Xuân Thọ 2

Thôn Triều Sơn, xã

Xuân Thọ 2, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị

Thanh Trúc
20/3/2023

02573875002

xuantho2ytesc

@gmail.com

13

Trạm Y tế

phường Xuân

Đài

KP An Thạnh, phường

Xuân Đài, TX Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên

Phan Thị Anh Thư 20/3/2023

02573876313

xuandaiytesc@

gmail.com

Nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng điện
thoại/gửi Email về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phú Yên để có điều chỉnh phù

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ SYT (b/c);
- Thanh tra SYT;
- Lưu VT, NVY (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

mailto:phongdsytecoso.txsongcau@gmail.com
mailto:phongdsytecoso.txsongcau@gmail.com
mailto:phongdsytecoso.txsongcau@gmail.com
mailto:xuanphuytesc@gmail.com
mailto:xuanphuytesc@gmail.com
mailto:xuanlamytesc@gmail.com
mailto:xuanlamytesc@gmail.com
mailto:xuanthanhytesc@gmail.com
mailto:xuanthanhytesc@gmail.com
mailto:xuanthanhytesc@gmail.com
mailto:xuanthinhytesc@gmail.com
mailto:xuanthinhytesc@gmail.com
mailto:xuantho2ytesc@gmail.com
mailto:xuantho2ytesc@gmail.com
mailto:0977603346/tramanmytuyan@gmail.com
mailto:xuandaiytesc@gmail.com
mailto:xuandaiytesc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:14:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:30:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:07:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-23T14:56:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-23T14:56:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-23T14:56:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!